
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
このたび、血液培養ボトルにつきまして納品遅延が発生しておりましたが、販売会社より
製造と出荷について正常化した旨の連絡がございましたので、ご案内いたします。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

● 納品遅延解消日 2024年12月より順次

● 対象容器

28

No.24-60
2024年12月

血液培養ボトルに関するお知らせ

容器No. 容器

記 

好気用ボトル 嫌気用ボトル 小児用ボトル 


